
муниципальное допткольное образовательное у 

от 23.09.2024г. 

Об утверждении стоимости 
платных образовательных услуг 

Приказ 

зреждение детский сад № 52 

№ 01-05/53-03 

Руководствуясь Законом Российской Федерации «Об образовании в 

Федерации» от 29.12.2012 № 273-ФЗ, Постановлением Правительства РФ от 15 сентября 

2020 года № 1441 «Об утверждении правил оказания платных образовательных услуг». 
Приказом Минобрнауки России от 17.10.2013 № 1155 «Об утверждении Федерального 
государственного образовательного стандарта дошкольного образования», 

Российской 

Уставом 

муниципального дошкольного образовательного учреждения детского сада № 52, на 

основании сметы доходов и расходов по предоставлению платных образовательных услуг 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить на 2024-2025 учебный год следующие суммы на оказание платных 
образовательных услуг, оплачиваемых родителями (законными представителями) с 

01 октября 2024 по 30 мая 2025 года. 

№ Наименование услуги Стоимость за | Стоимость за | Стоимость за | Стоимость за 

пит одно занятие один месяц год обучения полный курс 

мии оо 
ИЕ Дополнительная 200,00 рублей 1600,00 рублей 12800,00 рублей | 25600,00 рублей 

общеобразовательная (8 занятий) 

программа «Ритмическая 
мозаика» (дети 4-7лет) 

2, Дополнительная 300,00 рублей 2400,00 рублей 19200,00 рублей 38400.00 рублей 
общеобразовательная (8 занятий) 

программа 
| «Дефектология» (дети 5- 

7лет); 

3: Дополнительная 150,00 рублей 1200,00 рублей 9600,00 рублей 19200,00 рублей 
общеобразовательная (8 занятий) 
программа «Школа мяча» 

(дети 5-7лет); 

Заведую 

ИИ


		2024-10-01T12:00:10+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 52




